
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Legemeldt sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Tapte dagsverk
Sykefraværsdager. Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden
multiplisert med sykeuføregrad.

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I
praksisregnes mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai
ogSkjærtorsdag) som ”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av avtalte dagsverk

Endringsprosent
Viser endringsprosent i sykefraværet det siste året. Beregnet med flere desimaler
enn det som vises i sykefraværsprosenten i rapporten. 

Bosted Den sykmeldtes/ personens bosted i følge  folkeregisteret.

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent

2. kvartal 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

I alt 5,3 5,7 5,9 5,7 -2,4

5001 Trondheim - Tråante 4,7 5,2 5,3 5,2 -2,7

5006 Steinkjer 5,7 6,2 6,5 6,7 3,6

5007 Namsos - Nåavmesjenjae 6,2 7,0 6,5 6,7 3,4

5014 Frøya 6,2 6,5 7,0 6,7 -4,8

5020 Osen 7,2 7,4 8,7 8,8 1,2

5021 Oppdal 6,0 5,8 6,0 6,2 3,1

5022 Rennebu 5,7 5,7 5,5 7,2 30,0

5025 Røros - Rossen 4,9 5,5 5,4 5,4 -0,2

5026 Holtålen 6,3 5,3 5,3 7,2 35,5

5027 Midtre Gauldal 6,2 6,3 6,4 6,7 4,3

5028 Melhus 5,9 6,1 6,6 5,9 -10,4

5029 Skaun 5,6 6,0 6,9 6,1 -11,5

5031 Malvik 5,5 5,7 5,6 5,6 -0,6

5032 Selbu 4,8 5,6 6,8 6,4 -6,2

5033 Tydal 4,8 5,8 4,3 4,6 7,9

5034 Meråker 5,7 5,6 6,5 7,2 11,7

5035 Stjørdal 5,8 5,9 7,0 6,5 -7,0

5036 Frosta 6,1 7,2 6,9 6,3 -7,9

5037 Levanger - Levangke 5,2 5,5 5,8 5,8 -0,3

5038 Verdal 5,9 6,8 6,6 6,6 1,4

5041 Snåase - Snåsa 5,4 5,0 6,7 6,4 -4,1

5042 Lierne 3,9 6,9 7,0 5,6 -20,9

5043 Raarvihke - Røyrvik 5,8 3,0 6,1 6,0 -1,5

5044 Namsskogan 5,2 4,7 4,8 3,6 -26,0

5045 Grong 6,9 7,3 9,2 5,8 -37,0

5046 Høylandet 5,1 5,3 5,5 6,0 8,1

5047 Overhalla 5,8 6,6 6,2 6,4 2,6

5049 Flatanger 6,4 5,6 5,8 5,7 -3,1

5052 Leka 6,4 6,9 6,5 5,4 -16,8

5053 Inderøy 5,3 6,4 6,6 6,2 -5,7

5054 Indre Fosen 6,6 6,2 6,3 6,2 -1,2

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent

2. kvartal 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

I alt 5,3 5,7 5,9 5,7 -2,4

5055 Heim 4,5 5,1 5,8 5,4 -6,7

5056 Hitra 6,0 7,5 6,5 6,1 -6,6

5057 Ørland 6,0 6,0 6,8 6,8 -0,7

5058 Åfjord 5,0 5,4 5,2 5,8 11,6

5059 Orkland 5,5 6,0 6,7 6,1 -8,3

5060 Nærøysund 6,7 6,6 6,3 6,8 7,0

5061 Rindal 5,2 5,8 5,8 6,9 18,7

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Antall tapte dagsverk

2. kvartal 2022 2023 2024 2025

I alt 619 091 662 731 713 878 686 694

5001 Trondheim - Tråante 265 310 289 635 307 511 294 245

5006 Steinkjer 29 336 31 850 34 011 34 673

5007 Namsos - Nåavmesjenjae 21 860 24 160 23 068 23 646

5014 Frøya 8 793 9 095 10 399 10 221

5020 Osen 1 248 1 202 1 513 1 565

5021 Oppdal 9 601 9 193 9 777 9 992

5022 Rennebu 2 755 2 675 2 750 3 521

5025 Røros - Rossen 6 670 7 249 7 291 7 141

5026 Holtålen 2 797 2 304 2 377 3 179

5027 Midtre Gauldal 8 618 8 445 9 030 9 320

5028 Melhus 25 603 26 419 29 456 26 266

5029 Skaun 12 165 13 020 15 465 13 417

5031 Malvik 20 311 21 200 21 952 21 549

5032 Selbu 4 727 5 569 6 895 6 382

5033 Tydal 738 894 695 754

5034 Meråker 2 735 2 687 3 185 3 548

5035 Stjørdal 32 970 33 766 41 668 37 923

5036 Frosta 3 366 4 070 4 023 3 608

5037 Levanger - Levangke 24 399 25 539 28 098 27 689

5038 Verdal 20 293 23 177 23 763 23 888

5041 Snåase - Snåsa 2 285 2 089 2 898 2 779

5042 Lierne 1 141 1 963 2 003 1 598

5043 Raarvihke - Røyrvik 497 242 504 485

5044 Namsskogan 891 796 851 609

5045 Grong 3 478 3 605 4 606 2 757

5046 Høylandet 1 295 1 306 1 463 1 610

5047 Overhalla 5 263 5 857 5 709 5 769

5049 Flatanger 1 626 1 393 1 539 1 509

5052 Leka 757 780 739 566

5053 Inderøy 8 163 9 819 10 601 9 890

5054 Indre Fosen 14 329 12 952 13 900 13 380

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Antall tapte dagsverk

2. kvartal 2022 2023 2024 2025

I alt 619 091 662 731 713 878 686 694

5055 Heim 6 005 6 662 7 877 7 289

5056 Hitra 8 099 9 963 8 910 8 387

5057 Ørland 14 334 14 298 17 079 16 636

5058 Åfjord 4 851 5 064 5 114 5 569

5059 Orkland 23 805 25 763 29 649 26 652

5060 Nærøysund 15 699 15 600 15 027 15 787

5061 Rindal 2 281 2 432 2 481 2 897

Rapportnavn: SYFRA 510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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